
Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2018

De raad van de gemeente Dronten,

 

gelezen het voorstel van het college van 1 mei 2018, no. B18.001135;

 

gezien het advies van de raadscommissie van 7 juni 2018;

 

B E S L U I T:

 
I. De verordening op de heffing en invordering van leges 2018 (Legesverordening 2018) als volgt

te wijzigen:

 

TITEL 3 DIENSTVERLENING VALLEND ONDER EUROPESE DIENSTENRICHTLIJN

 

Hoofdstuk 2 Organiseren evenementen of markten

 

3.2.1

.

Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag om een vergunning voor

het organiseren van een evenement als bedoeld in artikel 2:25, eerste lid, van de Algemene

plaatselijke verordening (evenementenvergunning), indien het betreft een evenement met een

verwacht aantal bezoekers en deelnemers van:

3.2.1.1 categorie A evenementen € 175,00

3.2.1.2 categorie B evenementen € 450,00

3.2.1.3 categorie B+ evenementen € 2.100,00

3.2.1.4 categorie C evenementen € 4.200,00

3.2.1.5 vervallen

3.2.1.6 vervallen

 

Dit besluit treed in werking een dag na publicatie in het Gemeenteblad

 

Dronten, 28 juni 2018.

De raad voornoemd,

D. Petrusma MMC

griffier

P.L.A. Vermast

voorzitter

Nr. 156908

GEMEENTEBLAD 20 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2018 nr. 156908 20 juli 20181


